PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 17.02.2011                                                                                                № 13 о/д
Об установлении должностей муниципальной службы

 в Финансовом отделе муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от
02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с законом Республики Марий Эл от 12.03.2002 года № 6-З «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл»,
со ст. 43 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от
17.02.2011 № 10 л/с «Об утверждении штатного расписания Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год», приказываю:

1. Установить с 01.01.2011 года должности муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» согласно приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего приказа.

2. Признать утратившим силу приказы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30.05.2008 № 21 л/с «Об установлении должностей муниципальной службы

 в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»», от 11.01.2009 № 1/а о/д «О внесении изменения в приложение к приказу Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30.01.2008 № 21 л/с
«Об установлении должностей муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»».
   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Руководитель Финансового отдела
муниципального образования
 «Новоторъяльский муниципальный район»                                    Л.Гродикова
С приказом ознакомлены:

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

Приложение к приказу Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 17 февраля 2011 года

 № 13 о/д

Должности муниципальной службы

в Финансовом отделе муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Высшие должности муниципальной службы

Руководитель Финансового отдела муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»;

Главные должности муниципальной службы

Заместитель руководителя, руководитель отдела
финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
Ведущие должности муниципальной службы

Консультант отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Консультант отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Ведущий специалист отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район»;

Ведущий специалист отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский
муниципальный район»;

Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».